ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              TÂY NINH                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

                                                                           Tây Ninh, ngày   18 tháng 7 năm 2018

          Số:         /SGTVT

V/v đề nghị rà soát bổ sung hệ thống

an toàn giao thông: lắp đặt đèn tín

hiệu, đèn cảnh báo, biển báo hiệu,

sơn phân làn, sơn gờ giảm tốc.., trên

các tuyến đường phụ ra đường chính

trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

-UBND các huyện, thành phố Tây Ninh

-Thường trực Ban ATGT các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh Tây Ninh về việc đề nghị

quan tâm thực hiện nhiệm vụ đảm bảo trật tự an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh.

Để kéo giảm tình trạng tai nạn giao thông, và nguy cơ tìm ẩn tai nạn giao

thông xảy ra trên địa bàn tỉnh Tây Ninh, Sở Giao thông Vận tải Tây Ninh kính đề

nghị UBND các huyện, thành phố Tây Ninh, Thường trực Ban ATGT các huyện,

thành phố chỉ đạo các phòng chuyên môn, UBND các xã, Phường, Thị trấn, rà soát

bổ sung hệ thống an toàn giao thông (lắp đặt đèn tín hiệu, đèn cảnh báo, biển báo

hiệu, sơn phân làn, sơn gờ giảm tốc..,) cụ thể:

1.Đối các tuyến đường phụ ra đường chính là đường tỉnh tổng hợp báo cáo

về Sở Giao thông vận tải để thực hiện.

2.Đối các tuyến đường phụ ra đường chính là đường huyện thì UBND các

huyện, thành phố có kế hoạch khắc phục, bổ sung đảm bảo an toàn Giao thông trên

các tuyến đường trên địa bàn huyện, thành phố quản lý.

Kính đề nghị UBND các huyện, thành phố Tây Ninh, sớm kiểm tra, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, KHQLGT.

GIÁM ĐỐC

		2018-07-18T03:42:25+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-07-18T04:00:34+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign